


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Çin’den ABD’ye tarife tepkisi

➢ Zordaki Intel’e ABD’den yeni teşvik açıklandı, 3,5 milyar dolarlık anlaşma sağlandı

➢ Çin büyüme tahminleri düşüyor, piyasa aktörlerinden ekonomik karamsarlık

➢ Altından yine rekor seviyeler geldi

➢ Eski Başkan Trump’a ikinci suikast girişimi

➢ Libya ihracatındaki düşüşün Çin’deki ekonomik durgunluğun derinleşmesi nedeniyle yükselişe geçti

➢ Avrupa hükümetleri kurtardıkları bankalarda hisse satıyor



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11345 – 1.11545 – 1.11784

1.10897 – 1.10659 – 1.10398

EUR/USD paritesi, Pazartesi günü Asya işlemleri sırasında ABD 
Doları’nın (USD) zayıflamasıyla 1,1095 civarında yükseliş 
kaydediyor. Yatırımcılar, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) 
Çarşamba günkü para politikası toplantısında faiz indirimleri 
konusunda ne kadar agresif bir yol izleyeceğine dair ipuçlarını 
yakından takip edecekler.
EUR/USD, dört saatlik grafikte düşen trend kanalının altında 
kalmaya devam ediyor. Ancak, ana paritenin yapıcı görünümü 
devam ediyor çünkü fiyat, kritik 100 periyotluk Üstel Hareketli 
Ortalamaların (EMA) üzerinde tutunuyor. Ayrıca, Göreceli Güç 
Endeksi’nin (RSI) 63,65 seviyesinin üzerinde olması, yukarı 
yönlü hareketin devam edebileceğine işaret ediyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.31871 – 1.32197 – 1.32366

1.31290 – 1.30909 – 1.30537

GBP/USD paritesi ise haftanın ilk gününde, Çin ve Japonya’da 
tatil nedeniyle işlem hacminin zayıf olduğu bir ortamda, hafif 
düşüşlerden toparlanma görüyor. Şu anda spot fiyatlar 1,3135-
1,3140 civarında işlem görüyor ve gün içinde %0,10’dan fazla 
artış gösterdi. Bu seviye, Cuma günü dokunulan bir haftanın en 
yüksek seviyelerine yakın olup, ABD Doları’ndaki satış baskısı 
devam ediyor.
USD Endeksi (DXY), Fed’in daha agresif bir politika gevşetme 
beklentileri arasında, yılın başından beri en düşük seviyelerinde 
seyrediyor.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

140.353 – 141.413 – 142.614

139.412 – 139.026 – 138.860

Japon Yeni (JPY) ise art arda dört işlem gününde kazançlarını 
sürdürüyor, temmuz ayında artan reel ücretler, Japonya Merkez 
Bankası'nın (BoJ) 2024’ün sonuna kadar bir faiz artırımı 
yapabileceği spekülasyonlarını artırıyor. Ayrıca, ABD Doları'nın 
(USD) zayıflaması USD/JPY paritesinde dirençle karşılaşılmasına 
yol açıyor. BoJ Yönetim Kurulu Üyesi Hajime Takata, Perşembe 
günü yaptığı açıklamada, "Ekonomi ve fiyatlar beklentilerimize 
uygun hareket ederse, politika faizini birkaç aşamada 
ayarlayacağız" dedi. Takata, iç ekonominin ılımlı bir şekilde 
toparlandığını, ancak bazı zayıflık belirtileri olduğunu da ekledi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2590 – 2600 - 2610

2568 – 2550 - 2535

Altın fiyatı (XAU/USD), Pazartesi günü üst üste üçüncü gününde 
de yükselişini sürdürerek, Avrupa seansı öncesinde rekor 
seviyelere yakın, 2.589-2.590 dolar civarında işlem görmeye 
devam ediyor. ABD Hazine tahvillerinin getirilerinin ve ABD 
Doları'nın (USD) zayıf kalması, Fed’in daha agresif bir politika 
gevşetme beklentileriyle birlikte, getiri sağlamayan sarı metale 
olan talebi destekleyen önemli bir faktör olarak öne çıkıyor. 
Ayrıca, Kasım seçimleri öncesindeki ABD siyasi belirsizliği ve 
devam eden jeopolitik riskler, güvenli liman varlığı olan altına 
olan talebi artırıyor. Bununla birlikte, küresel hisse senedi 
piyasalarındaki genel pozitif havanın, altın fiyatındaki yukarı 
yönlü ivmeyi sınırlayabileceği belirtiliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

70.44 – 71.92 – 73.46

67.93 – 65.77 – 64.26

Batı Teksas Petrolü (WTI), Pazartesi günkü Asya işlemleri 
sırasında bazı satıcıların ilgisini çekerek, şu anda 68,00 dolar 
seviyesinin hemen altında işlem görüyor ve gün içerisinde 
%0,60’ın üzerinde bir düşüş kaydetti. Hafta sonu açıklanan zayıf 
Çin verileri, dünyanın en büyük petrol ithalatçısındaki yakıt 
talebi endişelerini yeniden gündeme getirerek petrol fiyatlarını 
baskı altında bıraktı. Çin Ulusal İstatistik Bürosu'nun verileri, 
Ağustos ayında perakende satışların yıllık bazda %2,1 arttığını, 
önceki ayın %2,7'lik artışının altında kaldığını ve beklentileri 
karşılamadığını gösterdi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.519 – 2.810 – 3.000

2.370 – 2.309 – 2.234

Doğal gaz vadeli işlemleri haftayı %1,32 artışla 0.030$ 
yükselerek, MMBtu başına 2.305$ seviyesinde kapattı. Fiyatlar, 
dört günlük yükselişin ardından Cuma günü kar 
realizasyonlarıyla düştü, ancak genel piyasa hissiyatı olumlu 
kaldı. Kasırga Francine, Meksika Körfezi'ndeki üretimi kesintiye 
uğrattı ve stok verileri beklenenden daha sıkı bir arz göstererek 
fiyatların altını desteklemeye devam etti. Bu, doğal gaz için art 
arda ikinci haftalık kazanç oldu. Piyasa, 2.252$ pivot seviyesinin 
üzerinde kapanarak bu seviyeyi kritik bir destek haline getirdi. 
Yatırımcılar, arz kesintisiyle ilgili güncellemeleri beklerken doğal 
gaz vadeli işlemleri, fiyatların 2.482$ direncini kırması 
durumunda haftalık bir trend dönüşü gözlemleyebilir ve uzun 
vadeli hedef 2.757$ olabilir. 

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18735 – 18840 - 18977

18489 – 18334 - 18210

Cuma günü Euro Bölgesi sanayi üretimi rakamları, Aralık ayında 
bir ECB faiz indirimi beklentilerini destekledi. Sanayi üretimi, 
Haziran ayında duraklamanın ardından Temmuz ayında %0,3 
düştü. Euro Bölgesi ekonomisinin yaklaşık %30'unu oluşturan 
daha zayıf imalat sektörü çıktısı, iş gücünü, özel tüketimi ve 
genel ekonomiyi etkileyebilir.
DAX, Zalando’nun %10.30 ve Siemens’in %9.44 yükselişi ile 
%0.98 arttı. Bu durum, Fed’in faiz indirimi spekülasyonlarının 
artmasıyla daha da güçlendi. Oxford Economics, Euro Bölgesi 
sanayisinin beklenenden daha derin bir şekilde daraldığını ve 
Almanya'nın zayıf ekonomik verilerine işaret ettiğini belirtti. 
Euro Bölgesi ticaret verilerinin, ticaret fazlasının daraldığını 
göstererek ECB’nin Aralık ayındaki faiz indirimi beklentilerini 
artırması bekleniyor.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19620 – 19740 - 19900

19277 – 19045 - 18815

S&P 500 (^GSPC), art arda dördüncü kez kazanç elde ederek 
%0,7 yükseldi. Nasdaq Composite (^IXIC) yaklaşık %1 arttı ve 
teknoloji sektöründeki kazançlarla bu hafta daha fazla artış 
gösterdi. Dow Jones Industrial Average (^DJI) ise %0,6 yükseldi.
Hisse senetleri başlangıçta pek değişiklik göstermedi, ancak 
teknoloji hisselerine yönelik canlanan coşkuyla yeşil bölgeye 
geçtiler. Bu haftanın son büyük verileri, Fed’in gelecek hafta 
daha küçük, 25 baz puanlık bir faiz indirimi yapacağına dair 
beklentileri güçlendirdi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

59656 – 60804 - 61540

57460 – 55750 - 54364

Bitcoin (BTC), dünyanın önde gelen kripto para birimi olarak 
yukarı yönlü ivmesini sürdürüyor, 60.000$ seviyesinde iyi 
destekleniyor ve gün içinde 60.363$’lık bir zirveye ulaştı. Bu 
yükseliş, piyasa analistlerinden gelen bir dizi iyimser tahminle 
destekleniyor.
Ayrıca, Bitcoin’in fiyatı, halving olaylarından sonra gösterdiği 
tarihsel performans sayesinde önemli bir artış gösterebilir. 
Önceki döngülerde, BTC konsolidasyon aşamasından genellikle 
halving olayından yaklaşık 150 ila 160 gün sonra çıkış yaptı ve 
bu da 2024 Eylül ayı sonuna doğru bir kırılma potansiyeline 
işaret ediyor. Eylül ayı Bitcoin için geleneksel olarak zayıf bir ay 
olup, ortalama %4.48’lik bir düşüş gösterirken, Ekim ayı tarihsel 
olarak çok daha olumlu olmuş ve ortalama %22.9’luk bir artış 
sağlamıştır. 

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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